modeli. Fason sukni od 7 rubli. Znając przymem jęz. polski i franc., Pani Aleksandryna ma nadzieję, że zdoła zadość uczynić wymaganiom Szanownej Publiczności. *Nadieżdinskaja № 20, m. 2.* (386-2)

RADY ZARZĄDZAJĄCE
Towarzystw Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z dniem 19 Września (1 Października) 1887 r. opłata frachtowa za przewóz ołowiu, w partjach po 610 pudów na wagon, ze stacji Sosnowice, drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, pobierana będzie w stosunku następującym:

do stacji Moskwa, drogi żelaznej Moskiewsko-Brzeskiej rs. 140k.—
i do st. Jarosław, dr. Moskiew.-Jarosławskiej » 157 » 48